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PREFEITURR MUNICIPRL DE CRAPANEMA

ESTRAODO DO PARAMNA

L E I Ne 298/88

SUMULA: Concede um reajuste de 30% ao funcio
nalismo pﬁblico Municipal.

v A Camara Municipal de Capanema, Estado do Pa
rana, aprovou e Eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte

Art. 1?2 - Fica o Poder Executivo autorizado
a conceder um reajuste salarial ao Pessoal constante do Quadro Unico
do Anexo I da Lei n¢ 61/73, Quadro de Empregos e Fungoes Trabalhis -
ta de que trata o Decreto n? 983/88 e sobre o Anexo I do Planc de !
Carreira do Magistério de que trata a Lei n® 266/87.

§ Unico - 0 indice previsto neste artigo e de
30% (trinta por cento) aplicado sobre os vencimentos dos servidores
da Prefeitura e da Camara Municipal, vigente em janeiro de 1988,

Art, 22 - A presente Lei vigora ccm efeito re
troativo a 1°¢ revogadas as disposigaes em con -
trario.

de janeiro de 1988,

GAbinete do Prefeito Municipal de Capanema .,
Egtado do parané, aos 17 dias do mes de margo de 1988,
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Prefeito Municipal




PREFEITURE MUNICIPAL DE CAPRNEMA

ESTADO DO PRARANA

TABELA DE VENCIMENTOS

QUADRO DO MAGISTERIO

NIVEL VALOR
AT 4.637,00
A2 5.191,00
A3 5.344,00
A4 5.588,00
A5 5.840,0C
BI 5.498,00
B2 5.777,00
B3 6.042,00
B4 6.318,00
B5 6.610,00
cI 6.527,00
o 6.822,00
c3 7.175,00
C4 7.475,00
cs 8.157,00
DI 8.035,00
D2 8.411,00
D3 8.805,00
D4 9.221,00
D5 9.656,00
EI 8.532,00
E2 8.933,00
E3 9.355,00
E4 9.794,00
E5 10.378,00
FI 9.036,00
F2 9.724,0C
F3 9.911,00
F4 10.385,00
F5 10.877,00

Capanema, 17 de margo de 1988
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PREFEITURA MURICIPAL DE CAPRNEMA

ESTADO DO PARANA

SIMBOLO

mEE QOQQ QO
n - (o) BRI -GV AC I o

NIVEL

NwOoOYvOoOIZECDHITIQEEHOQOE >

TABELA T
ANEXO DA LEI N° 298/88

VENCIMENTOS

37.669,00
26.234,00
20.004,00
16.098,00
8.950,00
8.299,00

6.489,00
5.716,00
3.767.40

VENCIMENTOS

7.840,00

8.354,00

8.696,00

9.083,0C

9.467,00
10.118,00
10.762,00
11.647,00
12.545,00
14.205,00
14.528,00
15.444,00
16.095,00
17.404,00
18.702,00
19.986,00
22.321,00
23.884,00

Capanema, 17 de margo de 1988

Armandio Guerra
Prefeito Municipal




PREFEITURR MUNICIPAL DE CAPRNEMA

ESTADO DO PARAKA

TABELA DO QUADRO E FUNQ@ES TRABALHISTAS

REFERENCIA VALOR

4.636,00

7.393,00

8.017,00

9.005,00
10.139,00
10.410,00
11.531,00
12.173,0C
12.548,00
15.085,00
16.039,00
19.809,00
24.830,00
26.758,00
31.708,00
33.272,00
34.306,00
35.867,00
36.907,00
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Capanema, 17 de margo de 1988
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